
Stránka 1 z 10 

 

Z á p i s 
z 14 zasedání Zastupitelstva obce Hospříz, konaného dne 7. září 2016, od 18.00 hodin 

v zasedací místnosti Obecního úřadu Hospříz. 

ZAHÁJENÍ ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 

Zasedání Zastupitelstva obce Hospříz (dále jen „zastupitelstvo“) bylo zahájeno v 18.00 

hodin starostou obce Martinem Míkou (dále jen „předsedající“). 

Předsedající zahájil 14. zasedání Zastupitelstva obce Hospříz a konstatoval, že zasedání 

bylo řádně svoláno. Informace podle § 93 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích (obecní 

zřízení) v platném znění, byla na úřední desce Obecního úřadu Hospříz zveřejněna v souladu 

se zákonem po dobu nejméně 7 dní, a to od 31. 8. 2016 do 7. 9. 2016 (příloha č. 1). Současně 

byla zveřejněna na elektronické úřední desce. 

Předsedající dále z prezenční listiny přítomných členů zastupitelstva (příloha č. 2) 

konstatoval, že je přítomno osm členů zastupitelstva: 

Martin Míka, Jaroslav Šefčík, Dana Masařová, Jaroslava Rážová, Jaroslav Černý, 

Markéta Kocarová, Petr Tvrdý a Pavel Vaňha  

a jeden člen zastupitelstva byl omluven: 

Radek Kubrický 

a dále předsedající konstatoval, že je zastupitelstvo usnášeníschopné dle § 92 odst. 3 zákona č. 

128/2000 Sb. o obcích (obecní zřízení) v platném znění. 

*  *  * 

URČENÍ OVĚŘOVATELŮ A ZAPISOVATELE 

Předsedající navrhl určit ověřovateli zápisu pana Jaroslava Šefčíka a paní Jaroslavu 

Rážovou a zapisovatelkou paní Jitku Vacíkovou. K návrhu nebyly vzneseny žádné 

protinávrhy.  

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Hospříz určuje ověřovateli zápisu pana Jaroslava Šefčíka a paní 

Jaroslavu Rážovou a zapisovatelkou paní Jitku Vacíkovou. 

Výsledek hlasování: 

Pro Proti Zdrželi se hlasování 

8 0 0 

Usnesení č. 1 bylo schváleno v navrhovaném znění. 

*  *  * 

SCHVÁLENÍ PROGRAMU 

Předsedající seznámil přítomné s návrhem programu, který byl doplněn o čtyři body a to:   

a) Žádost Jiřího a Dany Masařových o prodej části pozemku p.č. 495/3 v k.ú. Hospříz, 

b) Žádost Zdeňka Maloně na vykoupení pozemku p.č. 401/10 v k.ú. Hrutkov, 

c) Návrh Ceníku prací a služeb poskytovaných obcí Hospříz, 

d) Návrh na zrušení Sociálního fondu obce Hospříz, 



Stránka 2 z 10 

 

a dále byl doplněn bod 6) a to: 

Smlouva o nájmu pozemku p.č. st. 165 v k.ú. Hospříz mezi obcí Hospříz a Lesy České 

republiky, s.p. a Dohoda o uznání dluhu mezi obcí Hospříz a Lesy České republiky, s.p., 

oproti pozvánce předané členům zastupitelstva a informaci zveřejněné na úřední desce. 

K návrhu programu nebyly vzneseny žádné další návrhy na doplnění.  

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Hospříz schvaluje následující program 14 zasedání: 

1) Seznámení Zastupitelstva s novou paní účetní 

2) Žádost o rozšíření obecního pozemku ve vlastnictví obce  

3) Žádost Františka a Zdeňky Šamalových o prodej části pozemku p.č. 495/3 v k.ú. 

Hospříz 

4) Žádost Jiřího a Dany Masařových o prodej části pozemku p.č. 495/3 v k.ú. Hospříz 

5) Žádost Zdeňka Maloně na vykoupení pozemku p.č. 401/10 v k.ú. Hrutkov 

6) Smlouva o nájmu pozemku p.č. st. 165 v k.ú. Hospříz mezi obcí Hospříz a Lesy České 

republiky, s.p. a Dohoda o uznání dluhu mezi obcí Hospříz a Lesy České republiky, s.p. 

7) Smlouva o výpůjčce bílého party stanu mezi Mikroregionem Jindřichohradecko a obcí 

Hospříz 

8) Projednání Strategie MAS, které je k nahlédnutí na stránkách: 

http://www.masck.cz/images/strategie_mas/SCLLD_MAS-CK_final.pdf 

9) Nákup zahradního traktůrku 

10) Poříze trezorových dveří na OÚ Hospříz 

11) Návrh Ceníku prací a služeb poskytovaných obcí Hospříz 

12) Návrh na zrušení Sociálního fondu obce Hospříz 

13) Informace o probíhajícím vyšetřování zpronevěry na OÚ Hospříz 

14) Smlouva o poskytování právních služeb mezi obcí Hospříz a JUDr. Stanislavem 

Vopelkou 

15) Rozpočtová opatření č. 24,25,26,27/2016 

16) Diskuse 

17) Závěr 

 

Výsledek hlasování: 

Pro Proti Zdrželi se hlasování 

8 0 0 

Usnesení č. 2 bylo schváleno v navrhovaném znění. 

*  *  * 

BOD Č. 1 – SEZNÁMENÍ ZASTUPITELSTVA S NOVOU PANÍ ÚČETNÍ: 

Předsedající představil zastupitelům obce novou paní účetní Jitku Vacíkovou a dále je 

informoval o jejích předchozích pracovních zkušenostech v podnikatelském sektoru. Také 

navrhl zastupitelstvu ke schválení zaplacení kurzů a školení paní Vacíkové spojených s její 

náplní práce. Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům sdělit své stanovisko. Žádné 

stanovisko sděleno nebylo. 

 

http://www.masck.cz/images/strategie_mas/SCLLD_MAS-CK_final.pdf


Stránka 3 z 10 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Hospříz schvaluje zaplacení kurzů a školení paní Jitce Vacíkové 

spojených s její náplní práce. 

 

Výsledek hlasování: 

Pro Proti Zdrželi se hlasování 

  8 0 0 

Usnesení č. 3 bylo schváleno v navrhovaném znění. 

*  *  * 

BOD Č. 2 - ŽÁDOST O ROZŠÍŘENÍ OBECNÍHO POZEMKU VE VLASTNICTVÍ 

OBCE: 

Předsedající seznámil přítomné se Žádostí o rozšíření obecního pozemku (příloha č. 3). 

V žádosti se jedná o rozšíření stávající zpevněné plochy (bet. panely), která se nachází na 

pozemku p.č. 495/3 v k.ú. Hospříz, před domem č.p. 70, za účelem navýšení parkovacích 

ploch okolo výše uvedené nemovitosti. Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům 

sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Hospříz neschvaluje rozšíření zpevněné plochy, která se nachází na 

pozemku p.č. 495/3 v k.ú. Hospříz, před domem č.p. 70, dle Žádosti o rozšíření obecního 

pozemku. 

Výsledek hlasování: 

Pro Proti Zdrželi se hlasování 

8 0 0 

Usnesení č. 4 bylo schváleno v navrhovaném znění. 

*  *  * 

BOD Č. 3 - ŽÁDOST FRANTIŠKA A ZDEŇKY ŠAMALOVÝCH O PRODEJ ČÁSTI 

POZEMKU P.Č. 495/3 V K.Ú. HOSPŘÍZ: 

Předsedající seznámil přítomné se žádostí Františka a Zdeňky Šamalových (příloha č. 4) 

na odkoupení části pozemku p.č. 495/3. Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům 

sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Hospříz pověřuje starostu obce vyvěšením záměru prodeje části 

pozemku p.č. 495/3 v k.ú. Hospříz, který je vyznačen v mapové části přílohy č. 4. 

Výsledek hlasování: 

Pro Proti Zdrželi se hlasování 

8 0 0 

Usnesení č. 5 bylo schváleno v navrhovaném znění. 

*  *  * 



Stránka 4 z 10 

 

BOD Č. 4 – ŽÁDOST JIŘÍHO A DANY MASAŘOVÝCH O PRODEJ ČÁSTI 

POZEMKU P.Č. 495/3 V K.Ú. HOSPŘÍZ: 

Předsedající seznámil přítomné se žádostí Jiřího a Dany Masařových (příloha č. 5) na 

odkoupení části pozemku p.č. 495/3. Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům sdělit 

své stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Hospříz neschvaluje záměr prodeje části pozemku dle přílohy č. 5. 

Výsledek hlasování: 

Pro Proti Zdrželi se hlasování 

7 0 1 – Dana Masařová 

Usnesení č. 6 bylo schváleno v navrhovaném znění. 

*  *  * 

BOD Č. 5 – ŽÁDOST ZDEŇKA MALONĚ NA VYKOUPENÍ POZEMKU P.Č. 401/10 

V K.Ú. HRUTKOV: 

Předsedající seznámil přítomné se žádostí Zdeňka Maloně (příloha č. 6) na odkoupení 

pozemku p.č. 401/10 ostatní plocha, o výměře 54 m2, v k.ú. Hrutkov. Před hlasováním byla 

dána možnost zastupitelům sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Hospříz pověřuje starostu obce vyvěšením záměru prodeje pozemku 

p.č. 401/10 ostatní plocha, o výměře 54 m2, v k.ú. Hrutkov. 

Výsledek hlasování: 

Pro Proti Zdrželi se hlasování 

8 0 0 

Usnesení č. 7 bylo schváleno v navrhovaném znění. 

*  *  * 

BOD Č. 6 – SMLOUVA O NÁJMU POZEMKU P.Č. ST. 165 V K.Ú. HOSPŘÍZ MEZI 

OBCÍ HOSPŘÍZ A LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P.: 

Předsedající seznámil přítomné se Smlouvou o nájmu č. 2255 (příloha č. 7), která upravuje 

právní vztah k pozemku p.č. st. 165 v k.ú. Hospříz. Tento pozemek se nachází pod stavbou 

vodojemu  ve vlastnictví obce Hospříz. Výše uvedený pozemek vlastní Česká republika a 

právo hospodařit s tímto pozemkem je svěřeno společnosti Lesy České republiky, s.p.. Dále 

předsedající seznámil přítomné s Dohodou o uznání dluhu k nájemní smlouvě č. 2255 

(příloha č. 8). Obec Hospříz vlastní vodojem v k.ú. Hospříz od 80. let min. století a tudíž 

využívá i předmětný pozemek od této doby. Na základě zákona č. 89/2012 Sb. Občanský 

zákoník v platném znění, uplatňuje společnost Lesy Česká republika, s.p. nárok na uznání 

dluhu za poslední tři kalendářní roky. Host p. Bohumil Holakovský informoval zastupitelstvo 

o tom, že po kolaudaci stavby vodojemu měl být převeden pozemek p.č. st. 165 v k.ú. Hospříz 

Hospodářskou smlouvou na Obec Hospříz. Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům 

sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo. 

 



Stránka 5 z 10 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Hospříz bere na vědomí:  

• Smlouvu o nájmu č. 2255 mezi obcí Hospříz a společností Lesy Česká republika, 

s.p. a pověřuje starostu podepsáním předmětné smlouvy, 

• Dohodu o uznání dluhu k nájemní smlouvě č. 2255 mezi obcí Hospříz a společností 

Lesy Česká republika, s.p. a pověřuje starostu podepsáním předmětné dohody,  

a dále pověřuje starostu obce prověřením informace p. Bohumila Holakovského o tom, 

že pozemek p.č. st. 165 v k.ú. Hospříz měl být převeden po kolaudaci stavby vodojemu 

do vlastnictví obce Hospříz na základě Hospodářské smlouvy. 

Výsledek hlasování: 

Pro Proti Zdrželi se hlasování 

8 0 0 

Usnesení č. 8 bylo schváleno v navrhovaném znění. 

*  *  * 

BOD Č. 7 – SMLOUVA O VÝPŮJČCE BÍLÉHO PARTY STANU MEZI 

MIKROREGIONEM JINDŘICHOHRADECKO A OBCÍ HOSPŘÍZ: 

Předsedající seznámil přítomné se Smlouvou o výpůjčce mezi obcí Hospříz a 

Mikroregionem Jindřichohradecko (příloha č. 9). Před hlasováním byla dána možnost 

zastupitelům sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Hospříz schvaluje Smlouvu o výpůjčce mezi obcí Hospříz a 

Mikroregionem Jindřichohradecko a pověřuje starostu podepsáním předmětné 

smlouvy. 

Výsledek hlasování: 

Pro Proti Zdrželi se hlasování 

8 0 0 

Usnesení č. 9 bylo schváleno v navrhovaném znění. 

*  *  * 

BOD Č. 8 – PROJEDNÁNÍ STRATEGIE MAS, KTERÉ JE K NAHLÉDNUTÍ NA 

STÁNKÁCH: 

HTTP://WWW.MASCK.CZ/IMAGES/STRATEGIE_MAS/SCLLD_MAS-

CK_FINAL.PDF 

Předsedající seznámil přítomné s proběhlým plénem MAS Česká Kanada, kde byla 

představena a projednána Strategie MAS. Z jednání vyplynulo, že každá obec zapojená do 

MAS musí tuto strategii schválit zastupitelstvem. Tuto strategie si bylo možno prohlédnout na 

OÚ v Hospřízi, nebo na internetových stránkách MAS Česká Kanada. Před hlasováním byla 

dána možnost zastupitelům sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Hospříz schvaluje Strategii komunitně vedeného místního rozvoje 

pod názvem „Pro lepší život na venkově“ dle předloženého návrhu. 

 

http://www.masck.cz/IMAGES/STRATEGIE_MAS/SCLLD_MAS-CK_FINAL.PDF
http://www.masck.cz/IMAGES/STRATEGIE_MAS/SCLLD_MAS-CK_FINAL.PDF


Stránka 6 z 10 

 

Výsledek hlasování: 

Pro Proti Zdrželi se hlasování 

8 0 0 

Usnesení č. 10 bylo schváleno v navrhovaném znění. 

*  *  * 

BOD Č. 9 – NÁKUP ZAHRADNÍHO TRAKTŮRKU: 

Předsedající seznámil přítomné s urgentní potřebou nákupu nového zahradního traktůrku 

na údržbu zeleně v obci a s cenovými nabídkami na zahradní traktor Starjet P6 (příloha č. 

10,11 a 12). Dále předsedající seznámil přítomné s potřebou schválit rozpočtové opatrření č. 

28/2016 (příloha č. 13). Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům sdělit své 

stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Hospříz schvaluje: 

• nákup zahradního traktůrku Starjet P6 od společnosti Agrozet České Budějovice, 

a.s. za nejnižší podanou cenovou nabídku 105.000,00 Kč bez DPH, 

• rozpočtové opatření č. 28/2016. 

Výsledek hlasování: 

Pro Proti Zdrželi se hlasování 

8 0 0 

Usnesení č. 11 bylo schváleno v navrhovaném znění. 

                                                                        *  *  * 

BOD Č. 10 - POŘÍZE TREZOROVÝCH DVEŘÍ NA OÚ HOSPŘÍZ: 

Předsedající seznámil přítomné s potřebou ochránit finanční prostředky a důležité 

dokumenty obce před zneužitím. Proto navrhl ze stávajícího skladu udělat archiv se 

zabezpečeným vstupem, který budou zajišťovat trezorové dveře. Dále předložil čtyři cenové 

nabídky na dodávku těchto trezorových dveří (příloha č. 14,15,16 a 17). Před hlasováním 

byla dána možnost zastupitelům sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Hospříz neschvaluje vybudovat archiv se zabezpečeným vstupem, 

který budou zajišťovat trezorové dveře.  

Výsledek hlasování: 

Pro Proti Zdrželi se hlasování 

7 1 – Jaroslav Šefčík 0 

Usnesení č. 12 bylo schváleno v navrhovaném znění. 

*  *  * 

BOD Č. 11 – NÁVRH CENÍKU PRACÍ A SLUŽEB POSKYTOVANÝCH OBCÍ 

HOSPŘÍZ: 



Stránka 7 z 10 

 

Předsedající seznámil přítomné s Ceníkem prací a služeb poskytovaných obcí Hospříz 

(příloha č. 18). Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům sdělit své stanovisko. Žádné 

stanovisko sděleno nebylo. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Hospříz schvaluje Ceník prací a služeb poskytovaných obcí Hospříz 

dle přílohy č. 17. 

Výsledek hlasování: 

Pro Proti Zdrželi se hlasování 

8 0 0 

Usnesení č. 13 bylo schváleno v navrhovaném znění. 

*  *  * 

BOD Č. 12 – NÁVRH NA ZRUŠENÍ SOCIÁLNÍHO FONDU OBCE HOSPŘÍZ: 

Předsedající seznámil přítomné se záměrem zrušit Sociální fond obce Hospříz. Na tomto 

fondu, který je veden na zvláštním účtu č. 107-603191379/0800 u České spořitelny, a.s., je 

zůstatek k datu 7.9.2016 19.080,00 Kč. Předsedající navrhuje tento zůstatek převést na běžný 

účet obce Hospříz č. 603191379/0800. Zastupitelka obce pí. Jaroslava Rážová přednesla 

informaci o tom, že dle jejího názoru nelze předmětný fond zrušit, protože to nedovolují 

platné zákonné přepisy. Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům sdělit své 

stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Hospříz pověřuje starostu obce prověřením informace pí. Jaroslavy 

Rážové a to, že není možno dle zákonných předpisů u samospráv zrušit tento sociální 

fond. Pokud starosta obce zjistí, že není v rozporu s platnými právními předpisy ČR 

zrušit sociální fond obce Hospříz schvaluje zastupitelstvo obce Hospříz tento Sociálního 

fondu obce zrušit a převést zůstatek na tomto fondu ve výši 19.080,00 Kč na běžný účet 

obce Hospříz č. 603191379/0800 vedený u České spořitelny, a.s.. 

Výsledek hlasování: 

Pro Proti Zdrželi se hlasování 

8 0 0 

Usnesení č. 14 bylo schváleno v navrhovaném znění. 

*  *  * 

Po bodu č. 12 odešla ze zasedání zastupitelstva obce Hospříz zastupitelka Dana 

Masařová a dále již nehlasovala. 

*  *  * 

BOD Č. 13 – INFORMACE O PROBÍHAJÍCÍM VYŠETŘOVÁNÍ ZPRONEVĚRY NA 

OÚ HOSPŘÍZ: 

Předsedající seznámil přítomné s probíhajícím vyšetřováním zpronevěry finančních 

prostředků na OÚ v Hospřízi a dále s kroky, které provádí obec odděleně od vyšetřování. 

Předsedající informoval přítomné: 



Stránka 8 z 10 

 

a) o zfalšovaných smlouvách o půjčkách, které měli být uzavřeny mezi obcí Hospříz a 

fyzickými osobami, 

b)  o Předávacím protokolu o předání pokladny obce Hospříz mezi Obcí Hospříz a bývalou 

účetní obce Hospříz paní Hanou Procházkovou, v kterém je uveden rozdíl 625.382,00 

Kč mezi syntetickým účtem č. 261 v účetnictví a hotovostí v pokladně, 

c)  o Žalobě podané obcí Hospříz, v zastoupení JUDr. Stanislavem Vopelkou o 

neúčinnosti darovací smlouvy spolu s návrhem na vydání předběžného opatření, která 

byla podána u Okresního soudu v Jindřichově Hradci, dne 26.8.2016, 

d) o Žádosti o poznamenání dovolání se neúčinnosti právního jednání, která byla podána u 

Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, katastrální pracoviště Jindřichův Hradec, dne 

26.8.2016, 

e) o Usnesení Okresního soudu v Jindřichově Hradci, které zamítá návrh na vydání 

předběžného opatření 

f) o Výzvě k zaplacení – předžalobní upomínka, kterou zaslal na základě plné moci JUDr. 

Stanislav Vopelka paní Haně Procházkové, 

g) o potřebě podat žalobu na pí. Hanu Procházkovou na základě Smlouvy o hmotné 

odpovědnosti, která byla podepsaná mezi Obcí Hospříz a pí. Hanou Procházkovou, 

jakožto zaměstnancem obce. 

Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko 

sděleno nebylo. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Hospříz bere na vědomí informace: 

a) o zfalšovaných smlouvách o půjčkách, které měli být uzavřeny mezi obcí Hospříz a 

fyzickými osobami, 

b)  o Předávacím protokolu o předání pokladny obce Hospříz mezi Obcí Hospříz a 

bývalou účetní obce Hospříz paní Hanou Procházkovou, v kterém je uveden rozdíl 

625.382,00 Kč mezi syntetickým účtem č. 261 v účetnictví a hotovostí v pokladně, 

c)  o Žalobě podané obcí Hospříz, v zastoupení JUDr. Stanislavem Vopelkou o 

neúčinnosti darovací smlouvy spolu s návrhem na vydání předběžného opatření, 

která byla podána u Okresního soudu v Jindřichově Hradci, dne 26.8.2016, 

d) o Žádosti o poznamenání dovolání se neúčinnosti právního jednání, která byla 

podána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, katastrální pracoviště 

Jindřichův Hradec dne 26.8.2016, 

e) o Usnesení Okresního soudu v Jindřichově Hradci, které zamítá návrh na vydání 

předběžného opatření, 

f) o Výzvě k zaplacení – předžalobní upomínka, kterou zaslal na základě plné moci 

JUDr. Stanislav Vopelka paní Haně Procházkové, 

a dále zastupitelstvo obce Hospříz schvaluje podání žaloby na pí. Hanu Procházkovou 

na základě Dohody o hmotné odpovědnosti. 

Výsledek hlasování: 

Pro Proti Zdrželi se hlasování 

7 0 0 

Usnesení č. 15 bylo schváleno v navrhovaném znění. 

*  *  * 



Stránka 9 z 10 

 

BOD Č. 14 – SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ PRÁVNÍCH SLUŽEB MEZI OBCÍ 

HOSPŘÍZ A JUDR. STANISLAVEM VOPELKOU: 

Předsedající seznámil přítomné se Smlouvou o poskytování právních služeb (příloha č. 19) 

mezi obcí Hospříz a JUDr. Stanislavem Vopelkou. Před hlasováním byla dána možnost 

zastupitelům sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Hospříz schvaluje uzavření Smlouvy o poskytování právních služeb 

mezi obcí Hospříz a JUDr. Stanislavem Vopelkou a dále pověřuje starostu podpisem 

předmětné smlouvy.  

Výsledek hlasování: 

Pro Proti Zdrželi se hlasování 

7 0 0 

Usnesení č. 16 bylo schváleno v navrhovaném znění. 

*  *  * 

BOD Č. 15 – ROZPOČTOVÁ OPATŘENÍ Č. 24,25,26,27/2016: 

Předsedající seznámil přítomné s rozpočtovými opatřeními, které schválil v mezidobí 

zasedání zastupitelstva, a to rozpočtové opatření č. 24,25,26,27/2016 (přílohy č. 20,21,22,23). 

Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko 

sděleno nebylo. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Hospříz bere na vědomí rozpočtová opatření č. 24,25,26,27/2016.  

Výsledek hlasování: 

Pro Proti Zdrželi se hlasování 

7 0 0 

Usnesení č. 17 bylo schváleno v navrhovaném znění. 

*  *   * 

BOD Č. 16 – DISKUZE: 

Do diskuze se nikdo nepřihlásil. 

*  *   * 

BOD Č. 17 – ZÁVĚR: 

Předsedající ukončil 14 zasedání zastupitelstva obce Hospříz ve 20.10 hodin. 

*  *   * 

Přílohy zápisu: 

Příloha č. 1  -  Zveřejněná informace o konání 14. zasedání podle § 93 odst. 1 zákona o obcích  

Příloha č. 2  -  Prezenční listina 



Stránka 10 z 10 

 

Příloha č. 3  -  Žádost o rozšíření obecního pozemku ve vlastnictví obce  

Příloha č. 4  -  Žádost o odkoupení nemovité věci – František a Zdeňka Šamalovi 

Příloha č. 5  -  Žádost o odkoupení nemovité věci – Jiří a Dana Masařovi 

Příloha č. 6  -  Žádost na vykoupení pozemku – Zdeněk Maloň 

Příloha č. 7  -   Smlouva o nájmu č. 2255 

Příloha č. 8  -  Dohoda o uznání dluhu 

Příloha č. 9  -   Smlouva o výpůjčce 

Příloha č. 10 -  Cenová nabídka Forestech – Starjet P6 

Příloha č. 11 -  Cenová nabídka Boháč CZ – Starjet P6 

Příloha č. 12 -  Cenová nabídka Agrozet – Starjet P6 

Příloha č. 13 – Rozpočtové opatření č. 28/2016 

Příloha č. 14 -  Cenová nabídka T-SAFE – trezorové dveře 

Příloha č. 15 -  Cenová nabídka P-KOVO – trezorové dveře 

Příloha č. 16 -  Cenová nabídka Metalsafe – trezorové dveře 

Příloha č. 17 -  Cenová nabídka JINOVA – trezorové dveře 

Příloha č. 18 -  Ceník prací a služeb  

Příloha č. 19 -  Smlouva o poskytování právních služeb 

Příloha č. 20 -  Rozpočtové opatření č. 24/2016 

Příloha č. 21 -  Rozpočtové opatření č. 25/2016 

Příloha č. 22 -  Rozpočtové opatření č. 26/2016 

Příloha č. 23 -  Rozpočtové opatření č. 27/2016 

 *  *   * 

Všechna hlasování byla provedena veřejně zdvihnutím ruky po ukončení rozprav 

k jednotlivým bodům jednání. 

 

 

 

Zápis byl vyhotoven dne 8. 9. 2016 

 

 

 

Zapisovatel:     Jitka Vacíková      ................................. 

Ověřovatelé:  Jaroslava Rážová   ................................., dne ................................. 

     Jaroslav Šefčík   ................................., dne ................................. 

Starosta:          Martin Míka          ................................., dne ................................. 


